

Årsredovisning
för
Däckcentralen i Skänninge AB
556890-5235

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Gustafsson, Styrelseledamot
2025-01-02

Styrelsen för Däckcentralen i Skänninge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver däckverkstad i förhyrda lokaler i Skänninge.

Omsättningen och resultatet har minskat jämfört med föregående år. För innevarande år bedömer styrelsen att såväl omsättning som resultat kommer att bli något högre än detta år.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun, Östergötland.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 002	3 248	2 623	3 570	3 150
Resultat efter finansiella poster	-81	174	130	354	240
Soliditet (%)	55	51	51	38	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	388 480	138 032	626 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 032	-138 032	0
Årets resultat			4 061	4 061
Belopp vid årets utgång	100 000	526 512	4 061	630 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 513
årets vinst	4 061
	530 574
disponeras så att i ny räkning överföres	530 574
	530 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 002 337	3 248 296
Övriga rörelseintäkter		111 288	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 113 625	3 248 296
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 717 939	-1 783 021
Övriga externa kostnader		-783 091	-952 116
Personalkostnader	3	-682 516	-333 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 912	-9 290
Summa rörelsekostnader		-3 196 458	-3 077 738
Rörelseresultat		-82 833	170 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 255	4 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 018	-304
Summa finansiella poster		2 237	3 736
Resultat efter finansiella poster		-80 596	174 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		88 000	0
Summa bokslutsdispositioner		88 000	0
Resultat före skatt		7 404	174 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 343	-36 262
Årets resultat		4 061	138 032

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	40 470	53 382
Summa materiella anläggningstillgångar		40 470	53 382
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		40 970	53 882
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		551 375	571 738
Summa varulager		551 375	571 738
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		331 110	579 715
Övriga fordringar		54 583	29 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 386	24 426
Summa kortfristiga fordringar		407 079	633 748
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 541	107 729
Summa kassa och bank		138 541	107 729
Summa omsättningstillgångar		1 096 995	1 313 215
SUMMA TILLGÅNGAR		1 137 965	1 367 097

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 513

388 481

Årets resultat

4 061

138 032

Summa fritt eget kapital

530 574

526 513

Summa eget kapital

630 574

626 513

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

88 000

Summa obeskattade reserver

0

88 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

377 410

375 580

Skatteskulder

0

16 547

Övriga skulder

129 981

129 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

131 420

Summa kortfristiga skulder

507 391

652 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 137 965

1 367 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	453 620	413 720
Inköp		39 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 620	453 620
Ingående avskrivningar	-410 078	-400 788
Årets avskrivningar	-12 912	-9 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-422 990	-410 078
Utgående redovisat värde	30 630	43 542

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Roland Sjödahl, Ludvig & Co AB

Skänninge 2024-12-30

Ronny Gustafsson
Ronny Gustafsson